
  Република Северна Македонија  ОСНОВЕН   СУД   ДЕБАР   Основен суд Дебар  Су- 04 бр.57/21 - 8 15.02.2022 година Д Е Б А Р     До  Претседателот на судот      ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА  НА КАНДИДАТИТЕ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ     I – За работно место: - СУД0101Г03001 Судски референт - извршител во писарница, Категорија Г3, ниво Г3,  се предлага:     Име и презиме    Бурхан Фишта  Звање    Помлад судски референт Звање  во  кое се унапредува Судски референт Припадност на заедница Албанец  Вк.освоени бодови 24,8                      Комисија за селекција за унапредување  Сихана Каба - претседател  Мирела Чутра    - член  Борче Мирчески - член од ССС 


